（提出先：豊岡市日高振興局地域振興課総務係）

                        ２０２４年  月  日

豊岡市長  様

報告者     区

自主防災組織 役員変更報告書

次のとおり報告します。

１ 役員変更年月日   ：      年   月   日

２ 自主防災組織の名称 ：

３ 自主防災組織の役員

役  職  名 氏     名

代表（会長）

副代表（副会長）

 情 報 班

班 消 火 班

 救出救護班

 避難誘導班

 給食給水班

長     班

    班

    班

４ 隊員数      名         ※世帯数      世帯

５ 規約の有無   有 （施行日：    年  月  日） ・ 無